DECRETO N° 007 DE 20 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre homologação do

Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2023 da Secretaria

Municipal de Educação, e dá

outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZA DE

GOIÁS, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo

Simplificado 001/2023;

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/2023 e outras

publicações decorrentes das fases do Processo;

CONSIDERANDO o resultado final do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES –

EDITAL Nº 001/2023, realizado pela Secretaria Municipal de

Educação de Santa Tereza de Goiás.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado para que produza os efeitos de

direito, o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, objeto do Edital nº 001/2023, destinado ao

preenchimento do cargo de Professor Pedagogo, constando os

aprovados na relação abaixo:

1 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS ABERTAS

IMEDIATAS:
PROTOCOLO NOME  NOTA  CLASSIFICAÇÃO

709/2023 LUCIVANE DE JESUS FORNAZIER SILVA 8,0 1º

688/2023 MARAYSA FERREIRA DE ARAUJO SANTIAGO 8,0 2º

639/2023 EDINALVA DAMASCENO 8,0 3º

693/2023 MARGARETH DA SILVA PEREIRA RESENDE 8,0 4º

689/2023 JULIANA FRANCISCA RAMOS DA SILVA 8,0 5º

700/2023 LAIANY LUIZA FERREIRA 8,0 6º

712/2023 LAIS TAMARA ALVES XAVIER  8,0 7º

691/2023 LARYSSA TOLEDO VIEIRA 8,0 8º

2 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS DENTRO DO NÚMERO DO CADASTRO

RESERVA
PROTOCOLO NOME  NOTA  CLASSIFICAÇÃO

694/2023 LARA BEATRIZ GUILHERME SOUSA 8,0 9º

635/2023 KEILA CORREA FERNANDES LOPES 7,5 10º

695/2023 LARYSSA LORENNA SOUZA ROSA 7,0 11º

701/2023 ELIMA DE JESUS DA SILVA BONFIM 6,0 12º

634/2023 GILDA MARIA DE JESUS 6,0 13º

279/2023 MARIELLE BALBINO DA SILVA 6,0 14º

692/2023 THAYNNARA PACHECO DA SILVA  5,0 15º

706/2023 ANDRESSA DO CARMO GONÇALVES 5,0 16º

576/2023 VIVIANE VITOR DOS SANTOS 5,0 17º

703/2023 JESSICA ALVES DA ROCHA 4,0 18º

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa

Tereza de Goiás, aos 20 dias do mês de janeiro de 2023.

Edson Palmeiras dos Santos

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se.

	Prefeito Municipal